
謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ならびに弊社薬品に格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、注射回数の減数などにより患者さんの治療負担の軽減が期待できる剤形として320mg
オートインジェクターを開発し、製造販売承認を取得しましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。
ビンゼレックス®皮下注320mgオートインジェクターの効能又は効果は、「既存治療で効果不十分
な尋常性乾癬、膿疱性乾癬、乾癬性紅皮症」ならびに「化膿性汗腺炎」です。

弊社は、本剤の適正情報提供の推進に努め、乾癬および化膿性汗腺炎治療のさらなる発展に貢献
して参りたいと考えております。
今後ともより一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
2025年2月吉日

ユーシービージャパン株式会社
代表取締役社長

ヒト化抗ヒトIL-17A/IL-17Fモノクローナル抗体製剤

ビンゼレックス®皮下注320mg
オートインジェクター

製造販売承認取得のお知らせ

●お願い
・ 最新の情報につきましては、電子化された添付文書をご参照賜りますようお願い申し上げます。
・ 最新の電子化された添付文書につきましては、左記の2次元コードより弊社情報サイトをご参照ください。

2025年2月作成
JP-BK-2400843

発売
準備中

320mg製剤


